Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Diagnostico
de
transmisión
automática
desmontar
para
reparación
Checar
luces y
corrección
de
parámetros
Aditivo
ATF 3 y
aceite

$1,137.93 $1,137.93

Subtotal: $1,137.93

IVA (16%) $182.07

Total: $1,320.00

MIL TRESCIENTOS VEINTE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|51963975-0837-4d13-812b-b4a2228da1b0|2021-11-
18T11:00:12|i71U2V